
COMUNE DI SALA CONSILINA 

Provincia di Salerno 

GIUNTA COMUNALE 

DELIBERAZIONE
*** COPIA ***

numero 23 del 23-02-2015 

OGGETTO:
SCHEMI DI PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI PER IL TRIENNIO 
2015/2017 E ELENCO ANNUALE DEI LAVORI DA REALIZZARE NELL'ANNIO 
2015.DELIBERA G.C. N.6 DEL 30/1/2015. PRECISAZIONE. 

L'anno duemilaquindici addì ventitre del mese di Febbraio alle ore 12:45 con la 
continuazione, nella sala delle adunanze del Comune, si è riunita la Giunta Comunale 
convocata nelle forme di legge. 
Risultano presenti 

N° Cognome e Nome Carica Presenze

1 CAVALLONE FRANCESCO SINDACO Presente

2 GIORDANO LUIGI ASSESSORE Presente

3 LOMBARDI GELSOMINA ASSESSORE Assente

4 FERRARI DOMENICA ASSESSORE Presente

5 LOPARDO ANTONIO ASSESSORE Assente

6 GAROFALO VINCENZO ASSESSORE Presente

PRESENTI: 4 - ASSENTI: 2
Partecipa il Segretario Generale ESPOSITO CIRO incaricato della redazione del verbale.
Il Sindaco CAVALLONE FRANCESCO constatato il numero legale degli intervenuti 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta invitando a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato. 



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

LA GIUNTA COMUNALE
PREMESSO che con  propria deliberazione n.6 del 30/1/2015, sono stati adottati gli 

schemi di programmazione triennale dei lavori pubblici per il triennio 2015/2017 e l’elenco 

dei lavori da realizzare nell'anno 2015;

RILEVATO  per  mero  errore  la  SCHEDA  2  (Articolazione  della  Copertura 

Finanziaria)  e  la  SCHEDA  3  (Elenco  Annuale),  allegate  alla  surrichiamata  delibera 

giuntale, riportano il triennio del programma 2014/2016 anziche' 2015/2017, come invece 

correttamente trascritto nel testo della deliberazione medesima; 

RITENUTA pertanto, l'opportunita'  di  procedere ad una precisazione sulla esatta 

durata  del  programma  triennale  di  cui  e’  parola,  onde  evitare  di  generare  diverse 

interpretazioni; 

RILEVATO,  altresì,  che  l'intervento  n.  39  è  stato  riportato  nel  secondo  anno, 

anziché nel primo e quindi non incluso nel programma annuale; 

RITENUTA pertanto, l'opportunita' di procedere alla sua inclusione nel programma 

annuale;

            ACQUISITO  il  solo  parere  di  regolarita'  tecnica  di  cui  all’art.49  del  Dlgs 

18/8/2000 n.267 ;

TANTO PREMESSO,

SI PROPONE DI DELIBERARE

1)   Di precisare che la SCHEDA 2 concernente l’Articolazione della Copertura Finanziaria del 
programma delle opere pubbliche e la SCHEDA 3 concernente l’Elenco Annuale, entrambe 
allegate alla deliberazione di Giunta Comunale n.6 del 30/1/2015, di approvazione delle 
stesse,sono riferite al Programma Triennale delle Opere Pubbliche per il triennio 2015/2017, 
come correttamente riportato nel testo della dianzi richiamata delibera giuntale, risultante 
pubblicata all’Albo Pretorio Comunale al n.101 di registro dal giorno 3/2/2015 e sino al 
4/4/2015.
2)   Di includere nell'elenco annuale l'intervento n. 39, riportandolo alla prima annualità anziché 
alla seconda;

 

 
Parere:

Si esprime parere positivo in ordine alla regolarità tecnica del presente atto, per quanto di competenza.

Lì, 17/2/2015                                                           IL DIRIGENTE AREA TECNICA

   F.to Ing.Attilio De Nigris
 



LA GIUNTA COMUNALE
VISTA la proposta di deliberazione che precede;

ACCERTATA la propria competenza;

CON voti unanimi espressi nelle forme di legge,

DELIBERA
1.   di approvare, come in effetti con la presente approva, per le ragioni indicate nelle 
premesse, la proposta che precede in tutte le sue parti; 
2.   di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – 
comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000.



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
F.TO CAVALLONE FRANCESCO 

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO ESPOSITO CIRO 

La su estesa deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line del sito web istituzionale del Comune in data 
odierna per la prescritta pubblicazione di quindici giorni consecutivi.

Li , 23/02/2015
Il Segretario Comunale

F.TO ESPOSITO CIRO

** PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO. **

Li, 23/02/2015 

IL SEGRETARIO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line 
del sito web istituzionale del Comune dal __________ al __________.

Li _______________

F.TO IL MESSO COMUNALE

Si dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 05-03-2015 , ai sensi e per gli effetti dell'art. 134 - 3° 
comma - T.U. 267/2000 e ss. mm.
Li _______________ 

F.TO IL SEGRETARIO COMUNALE


